
КРЫМСКИЙ  РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ИНСТИТУТ ПОСТДИПЛОМНОГО 

ПЕДАГОГИЧЕСКОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

 

П Р И К А З 

 

 

« 20 »    мая   2015 г.           г. Симферополь   №    132 

 

Об утверждении  графика  

проведения итоговой аттестации 

 

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядка организации и осуществления 

образовательной деятельности по дополнительным профессиональным 

программам, утвержденным приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 01.07.2013 № 499, Положения  об итоговой аттестации 

слушателей, обучающихся по дополнительным профессиональным программам 

(Приказ КРИППО от 22.12.14 г. № 109), Уставом КРИППО, локальными 

нормативными актами КРИППО 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить График  проведения итоговой аттестации для слушателей 

кафедры филологии, обучающихся по дополнительной профессиональной 

программе профессиональной переподготовки «Филология. Русский язык и 

литература» (Приложение 1). 

2. Утвердить состав групп слушателей кафедры филологии, 

обучающихся по дополнительной профессиональной программе 

профессиональной переподготовки «Филология. Русский язык и литература» 

для прохождения итоговой аттестации (Приложение 2). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на декана 

факультета профессиональной переподготовки (Лановая Т.В.). 

 

Ректор        А.Н. Рудяков 

 

 

 



       Согласовано: 

 

Проект приказа вносит:  

Декан факультета профессиональной 

переподготовки  

____________Т.В. Лановая 

Первый проректор   

_____________И.К. Денисенко  

 

И.о. проректора по учебной работе 

______________С.Н. Журавлева  

 

Юрисконсульт 

_______________А.Р. Абкеримова 

 

 

 



 

Приложение 1 

к приказу КРИППО 

от   «20»  мая    №  132 

 

  

График  проведения итоговой аттестации для слушателей кафедры филологии, 

обучающихся по дополнительной профессиональной программе 

профессиональной переподготовки «Филология. Русский язык и литература» 

Итоговая 

аттестация 

Комиссия 1 

 

Рудяков А.Н. 

Соколова И.Г. 

Колесникова О.В. 

Декусарова М.В. 

Комиссия 2 

 

Денисенко И.К. 

Курьянов С.О. 

Забашта Р.В. 

Копятина Е.Г. 

Комиссия 3 

 

Дорофеев Ю.В. 

Фролова Т.Я. 

Лановая Т.В. 

Баймуханова Н.М. 

25.06.2015 группа 1  группа 2 

26.06.2015   группа 3 

10.06.2015  группа 4  

11.06.2015 группа 5 группа 6 группа 7 

16.06.2015   группа 8 

17.06.2015 группа 9 группа 10 группа 11 

18.06.2015 группа 12 группа 13 группа 14 

22.06.2015 группа 15 группа 16 группа 17 

23.06.2015 группа 18 группа 19 группа 20 

24.06.2015   группа 21 

29.06.2015 группа 22 группа 23 группа 24 

30.06.2015 группа 25 группа 26 группа 27 

 

 



 

Приложение 2 

к приказу КРИППО 

от   «20»   мая     № 132 

   

 

Группа  4 

 

 № ФИО Группа  

1 Бабийчук Василий Николаевич РБ-1 

2 Безродная Раиса Анатольевна РБ-1 

3 Боева Анна Андреевна РБ-1 

4 Броникова Светлана Алексеевна РБ-1 

5 Великая Ирина Владимировна РБ-1 

6 Дворченко Инна Андреевна РБ-1 

7 Жека Надежда Анатольевна РБ-1 

8 Зайцева Александра Петровна РБ-1 

9 Заткальницкая Юлия Александровна РБ-1 

10 Кошута Наталия Григорьевна РБ-1 

11 Кузьменко Инна Николаевна РБ-1 

12 Кущева Ирина Алексеевна РБ-1 

13 Левченко Наталья Анатольевна РБ-1 

14 Мовчан Елена Ивановна РБ-1 

15 Мусаева Лиля Рефатовна РБ-1 

16 Невмержицкая Мария Адамовна РБ-1 

17 Пахарчук Надежда Петровна РБ-1 

18 Пилипенко Надежда Петровна РБ-1 

19 Плетнева Светлана Анатольевна РБ-1 

20 Рогова Наталья Ивановна РБ-1 

21 Савченко Наталья Михайловна РБ-1 

   
   

 

Группа  5 

 

   № ФИО Группа  

1 Сейтибрагимова Эльнора Ильясовна РБ-1 

2 Сорокина Юлия Александровна РБ-1 

3 Столинец Галина Николаевна РБ-1 

4 Фадеева Ольга Сергеевна РБ-1 

5 Финогенова Ирина Юрьевна РБ-1 

6 Ходюш Виктория Валерьевна РБ-1 



7 Штоп Инна Николаевна РБ-1 

8 Шурубченко Наталья Ивановна РБ-1 

9 Абдиминова Нияра Аблямитовна РБ-2 

10 Абдулфеттаева Севиля Айдеровна РБ-2 

11 Бушовская Елена Николаевна РБ-2 

12 Воротилова Раиса Анатольевна РБ-2 

13 Гайдарова Мария Владимировна РБ-2 

14 Демидова Анна Леонидовна РБ-2 

15 Дорошенко Татьяна Семеновна РБ-2 

16 Зюзина Яна Валериевна РБ-2 

17 Кабанова Екатерина Александровна РБ-2 

18 Каналюк Валентина Викторовна РБ-2 

19 Квитко Вероника Владимировна РБ-2 

20 Киричук Людмила Людвиговна РБ-2 

21 Колесник Наталья Олеговна РБ-2 

   

 

Группа  6 

 

   № ФИО Группа  

1 Кубединова Нина Владимировна РБ-2 

2 Крыловская Татьяна Витальевна РБ-2 

3 Молласан Сусанна Римзеевна РБ-2 

4 Нагорная Наталья Алексеевна РБ-2 

5 Немашкало Анна Ивановна РБ-2 

6 Одинцова Светлана Владимировна РБ-2 

7 Остапенко Лидия Петровна РБ-2 

8 Пилюшкина Алла Ивановна РБ-2 

9 Пороховская Валентина Николаевна РБ-2 

10 Прожирко Роман Николаевич РБ-2 

11 Телепенько Татьяна Васильевна РБ-2 

12 Цинюрчина Ирина Николаевна РБ-2 

13 Шаталова Оксана Николаевна РБ-2 

14 Шаульева Ирина Ивановна РБ-2 

15 Шеренговская Галина Леонтьевна РБ-2 

16 Шутяк Татьяна Николаевна РБ-2 

17 Агеева Екатерина Валентиновна РБ-3 

18 Александрова Светлана Васильевна РБ-3 

19 Аппазова Елена Петровна РБ-3 

20 Буюклийская Людмила Витальевна РБ-3 

21 Деминкова Людмила Альберотовна РБ-3 

 

Группа  7 

 

   № ФИО Группа  

1 Джавадова Светлана Николаевна РБ-3 



2 Дубина Наталья Васильевна РБ-3 

3 Ермакова Ольга Сергеевна РБ-3 

4 Карпенкова Елена Владимировна РБ-3 

5 Кирильчук Анжела Николаевна РБ-3 

6 Кобыш Светлана Ивановна РБ-3 

7 Козицкая Оксана Ивановна РБ-3 

8 Копаница Оксана Николаевна РБ-3 

9 Короткова Ольга Иосифовна РБ-3 

10 Лешко Светлана Ивановна РБ-3 

11 Макаренко Татьяна Анатольевна РБ-3 

12 Масляк Светлана Ивановна РБ-3 

13 Монастыренко Ирина Владимировна РБ-3 

14 Пачина Светлана Дмитриевна РБ-3 

15 Пелипась Лилия Игнатьевна РБ-3 

16 Породина Лидия Ивановна РБ-3 

17 Саврак Людмила Ивановна РБ-3 

18 Сень Елена Владимировна РБ-3 

19 Симонова Лариса Александровна РБ-3 

20 Терентьев Павел Валерьевич РБ-3 

21 Улицкая Светлана Романовна РБ-3 

   
   

 

Группа  8 

 

   № ФИО Группа  

1 Уманская Ирина Николаевна РБ-3 

2 Федькив Ольга Петровна РБ-3 

3 Шахалай Наталья Григорьевна РБ-3 

4 Ашнина Ольга Эдуардовна РБ-4 

5 Белеля Ольга Владимировна РБ-4 

6 Берест Татьяна Юрьевна РБ-4 

7 Бойко Ирина Викторовна РБ-4 

8 Воронина Светлана Васильевна РБ-4 

9 Горбенко Светлана Яновна РБ-4 

10 Карпушина Наталия Николаевна РБ-4 

11 Клюшина Галина Васильевна РБ-4 

12 Ковалѐва Людмила Викторовна РБ-4 

13 Козачок Татьяна Васильевна РБ-4 

14 Кривонос Алла Петровна РБ-4 

15 Куксенко Наталья Николаевна РБ-4 

16 Лушкина Елена Владимировна РБ-4 

17 Мариненко Инна Борисовна РБ-4 

18 Мезенцева Ольга Васильевна РБ-4 

19 Милюхина Светлана Александровна РБ-4 



20 Непомнящая Наталья Николаевна РБ-4 

21 Осьмушко Наталья Викторовна РБ-4 

   
   

 

Группа  9 

 

   № ФИО Группа  

1 Пасько Олеся Сергеевна РБ-4 

2 Плешанова Маргарита Витальевна РБ-4 

3 Прядун Татьяна Андреевна РБ-4 

4 Рогоза Людмила Степановна РБ-4 

5 Солодовникова Олеся Викторовна РБ-4 

6 Телецкая Снежана Олеговна РБ-4 

7 Тютюнник Лидия Ивановна РБ-4 

8 Улитко Людмила Александровна РБ-4 

9 Фонина Оксана Анатольевна РБ-4 

10 Халаман Надежда Александровна РБ-4 

11 Харабарь Раиса Андреевна РБ-4 

12 Чаплыгина Галина Викторовна РБ-4 

13 Шинькарук Надежда Васильевна РБ-4 

14 Яворская Елена Ивановна РБ-4 

15 Актисова Ольга Павловна РБ-5 

16 Бевзелюк Людмила Анатольевна РБ-5 

17 Бережная Марина Вячеславовна РБ-5 

18 Бородина Ольга Олеговна РБ-5 

19 Гончаров Владимир Викторович РБ-5 

20 Грибинюкова Дарья Ивановна РБ-5 

21 Давидчук Анна Олеговна РБ-5 

   

   

 

Группа  10 

 

   № ФИО Группа  

1 Делендриева Ольга Ивановна РБ-5 

2 Донцул Маргарита Николаевна РБ-5 

3 Елова Надежда Анатольевна РБ-5 

4 Ермакова Инна Владимировна РБ-5 

5 Жила Татьяна Николаевна РБ-5 

6 Ивашкова-Имаретли Ольга Леонидовна РБ-5 

7 Ивченко Вита Николаевна РБ-5 

8 Клопотовская Галина Васильевна РБ-5 

9 Королѐва Наталья Анатольевна РБ-5 

10 Кузьмина Юлия Владимировна РБ-5 

11 Кучеренко Инна Вадимовна РБ-5 



12 Лятифова Адиле Энверовна РБ-5 

13 Мамбетова Эльмаз Джевдетовна РБ-5 

14 Манжос Виктория Михайловна РБ-5 

15 Однокоз Виктория Николаевна РБ-5 

16 Пивторак Жанна Анатольевна РБ-5 

17 Поважнюк Светлана Анатольевна РБ-5 

18 Подунай Ирина Александровна РБ-5 

19 Самохвалова Татьяна Ивановна РБ-5 

20 Сергеева Ирина Леонидовна РБ-5 

21 Сирык Инна Кимовна РБ-5 

   
   

 

Группа  11 

 

   № ФИО Группа  

1 Ткаченко Елена Ивановна РБ-5 

2 Шевченко Надежда Васильевна РБ-5 

3 Ширяева Галина Викторовна РБ-5 

4 Эмирзакова Динара Фариховна РБ-5 

5 Безрукова Ольга Игоревна РБ-6 

6 Бекирова Эльвина Ситьабдулаевна РБ-6 

7 Бойчук Ирина Леонидовна РБ-6 

8 Буткалюк Валентина Николаевна РБ-6 

9 Васильева Оксана Александровна РБ-6 

10 Власова Алина Владимировна РБ-6 

11 Ганус Ольга Анатольевна РБ-6 

12 Дорошенко Светлана Викторовна РБ-6 

13 Дубикова Наталья Станиславовна РБ-6 

14 Топалэ Анжела Федоровна РБ-6 

15 Зайцева Яна Владимировна РБ-6 

16 Иванин Андрей Владимирович РБ-6 

17 Илларионова Наталья Анатольевна РБ-6 

18 Колесниченко Елена Анатольевна РБ-6 

19 Колодий Елена Викторовна РБ-6 

20 Нагорная Людмила Владимировна РБ-6 

21 Невельская Елена Андреевна РБ-6 

   
   

 

Группа  12 

 

   № ФИО Группа  

1 Осинняя Татьяна Викторовна РБ-6 

2 Покотило Любовь Юрьевна РБ-6 

3 Постоюк Анна Павловна РБ-6 



4 Проничева Оксана Николаевна РБ-6 

5 Романовская Наталия Павловна РБ-6 

6 Скворцова Елена Анатольевна РБ-6 

7 Скидан Татьяна Васильевна РБ-6 

8 Скрипка Тамара Викторовна РБ-6 

9 Скубанова Ирина Владимировна РБ-6 

10 Ткачук Надежда Степановна РБ-6 

11 Токарь Елена Владимировна РБ-6 

12 Улитина Галина Михайловна РБ-6 

13 Шилова Анна Григорьевна РБ-6 

14 Эреджепова Асие Рустемовна РБ-6 

15 Аблаева Ульвие Ридвановна РБ-7 

16 Абраимова Вероника Николаевна РБ-7 

17 Александрова Валентина Николаевна РБ-7 

18 Борисенко Людмила Александровна РБ-7 

19 Брусниченко Елена Николаевна РБ-7 

20 Веленская Наталья Викторовна РБ-7 

21 Гончарова Валентина Федоровна РБ-7 

   

 

 

 

 

Группа  13 

 

   № ФИО Группа  

1 Горбачевская Наталья Евгеньевна РБ-7 

2 Джамилова Людмила Алексеевна РБ-7 

3 Ершова Виктория Владимировна РБ-7 

4 Ершова Оксана Анатольевна РБ-7 

5 Коняхина Светлана Александровна РБ-7 

6 Кривенко Ирина Ивановна РБ-7 

7 Малыгина Ольга Олеговна РБ-7 

8 Маршук Татьяна Антоновна РБ-7 

9 Миронюк Светлана Николаевна РБ-7 

10 Михалева Ирина Юрьевна                     РБ-7 

11 Мозжерина Лютфие Васильевна РБ-7 

12 Мустафаева Тензиле Алимовна РБ-7 

13 Насырова Адэля Альфитовна РБ-7 

14 Невидловская Людмила Константиновна РБ-7 

15 Новак Виктория Евменовна РБ-7 

16 Паталаха Любовь Анатольевна РБ-7 

17 Петрашева Татьяна Степановна РБ-7 

18 Пинаева Наталья Николаевна РБ-7 

19 Полицына Марина Анатольевна РБ-7 



20 Рошко Юлия Юрьевна РБ-7 

21 Сеитмамбетова Ленияра Расимовна РБ-7 

   
   

 

Группа  14 

 

   № ФИО Группа  

1 Скрыпник Марина Юрьевна РБ-7 

2 Товт Юлия Сергеевна РБ-7 

3 Унукович Жанна Александровна РБ-7 

4 Цѐма Валентина Петровна РБ-7 

5 Щиголева Юлия Александровна РБ-7 

6 Абдуразак Венера Айдаровна РБ-8 

7 Агапова Надежда Михайловна РБ-8 

8 Асанова Антонина Анатольевна РБ-8 

9 Бекирова Зейнеп Меметовна РБ-8 

10 Бекирова Эльзара Небиевна РБ-8 

11 Войцещук Софья Николаевна РБ-8 

12 Гжибовская Алла Ивановна РБ-8 

13 Данилина Светлана Евстафьевна РБ-8 

14 Дерюжко Валентина Борисовна РБ-8 

15 Добровольская Ольга Михайловна РБ-8 

16 Доленовская Наталия Николаевна РБ-8 

17 Дубиченко Галина Петровна РБ-8 

18 Епишко Татьяна Анатольевна РБ-8 

19 Кладогуб Наталия Сергеевна РБ-8 

20 Косякова Елена Владимировна РБ-8 

21 Кротова Наталья Сергеевна РБ-8 

   

   

 

Группа  15 

 

   № ФИО Группа  

1 Кущик Надежда Ивановна  РБ-8 

2 Лебедева Надежда Владимировна РБ-8 

3 Маценко Тамара Ивановна РБ-8 

4 Мельничук Наталья Мироновна РБ-8 

5 Мищанчук Светлана Михайловна РБ-8 

6 Мощенская Татьяна Валерьевна РБ-8 

7 Палий Галина Адамовна РБ-8 

8 Перфилова Светлана Борисовна РБ-8 

9 Сильченко Надежда Васильевна РБ-8 

10 Синько Наталья Олеговна РБ-8 

11 Чернокалова Елена Александровна РБ-8 



12 Шелухина Ольга Андреевна РБ-8 

13 Антонова Светлана Григорьевна РБ-9 

14 Асанова Лиля Мухаремовна РБ-9 

15 Бородько Татьяна Александровна  РБ-9 

16 Волова Мария Ивановна  РБ-9 

17 Джалилова Лиля Шевкетовна РБ-9 

18 Исмайлова Зебиде Зитлаевна РБ-9 

19 Карпова Оксана Михайловна РБ-9 

20 Кучеренко Татьяна Андреевна  РБ-9 

21 Лазаренко Людмила Николаевна РБ-9 

   
   

 

 

 

Группа  16 

 

   № ФИО Группа  

1 Музычук Людмила Васильевна РБ-9 

2 Никитин Иван Витальевич РБ-9 

3 Олефир Оксана Леонидовна РБ-9 

4 Орловская Татьяна Викторовна РБ-9 

5 Пихтерева Надежда Ивановна РБ-9 

6 Сахарова Елена Николаевна РБ-9 

7 Сеитмеметова Мавиле Музефферовна РБ-9 

8 Соловьѐва Людмила Васильевна РБ-9 

9 Сосина Алиса Михайловна РБ-9 

10 Уланова Раиса Федоровна РБ-9 

11 Усеинова Лемара Февзиевна РБ-9 

12 Филоненко Оксана Сергеевна РБ-9 

13 Швырева Татьяна Владимировна РБ-9 

14 Аулова Наталия Юрьевна РБ-10 

15 Воробьѐва Ирина Святославовна РБ-10 

16 Гордеева Галина Владимировна РБ-10 

17 Довженко Светлана Александровна РБ-10 

18 Жеронкина Оксана Анатольевна РБ-10 

19 Занина Ирина Васильевна РБ-10 

20 Калетник Ирина Дмитриевна РБ-10 

21 Козьмина Ольга Александровна РБ-10 

   
   

 

Группа  17 

 

   № ФИО Группа  

1 Корсун Дария Алексеевна РБ-10 



2 Крошухина Елена Ивановна РБ-10 

3 Назимко Валентина Ивановна РБ-10 

4 Новикова Татьяна Юрьевна РБ-10 

5 Селявина Олеся Петровна РБ-10 

6 Смирнова Наталья Александровна РБ-10 

7 Сутункина Елена Анатольевна РБ-10 

8 Сухоборова Вера Леонидовна РБ-10 

9 Тимошенко Галина Ивановна РБ-10 

10 Трунина Валентина Сергеевна РБ-10 

11 Чернявская Инна Александровна РБ-10 

12 Арзуманян Елена Анатольевна РБ-11 

13 Беинашвили Ирина Ивановна РБ-11 

14 Белозеров Андрей Владимирович РБ-11 

15 Беспалая Лидия Максимовна РБ-11 

16 Боченина Марина Борисовна РБ-11 

17 Галимова Екатерина Алексеевна РБ-11 

18 Абашева Юлия Николаевна РБ-11 

19 Грищенко Елена Михайловна РБ-11 

20 Грищенко Татьяна Николаевна РБ-11 

21 Деряева Лариса Анатольевна РБ-11 

   

   

 

Группа 18 

 

   № ФИО Группа  

1 Зотова Виктория Владимировна РБ-11 

2 Манина Татьяна Николаевна РБ-11 

3 Орлова Мария Николаевна РБ-11 

4 Павленко Людмила Анатольевна РБ-11 

5 Панасюк Виктория Леонидовна РБ-11 

6 Пильганская Евгения Фѐдоровна РБ-11 

7 Плаксина Анна Николаевна РБ-11 

8 Свиридова Раиса Владимировна РБ-11 

9 Стѐпина Лилия Васильевна РБ-11 

10 Топилина Ольга Сергеевна РБ-11 

11 Трухан Ольга Васильевна РБ-11 

12 Ювминина Наталья Владимировна РБ-11 

13 Белан Валентина Васильевна РБ-12 

14 Дегтярѐва Ирина Владимировна РБ-12 

15 Джур Оксана Витальевна РБ-12 

16 Жарко Раиса Викторовна РБ-12 

17 Ким Алла Александровна РБ-12 

18 Ковач Татьяна  Николаевна РБ-12 



19 Костенкова Алла Михайловна РБ-12 

20 Кузнецова Ольга Владимировна РБ-12 

21 Маслова Марина Семеновна РБ-12 

   
   

 

 

 

Группа  19 

 

   № ФИО Группа  

1 Мистюкевич Наталья Владимировна РБ-12 

2 Николаева Наталья Николаевна  РБ-12 

3 Павлова Жанна Викторовна РБ-12 

4 Плошко Ольга Юрьевна РБ-12 

5 Ракецкая Татьяна Павловна РБ-12 

6 Рындык Лилия Анатольевна РБ-12 

7 Семенова Ирина Николаевна РБ-12 

8 Семченко Наталья Викторовна РБ-12 

9 Суркова Елена Анатольевна РБ-12 

10 Томашевская Елена Александровна РБ-12 

11 Тронец Евгения Николаевна РБ-12 

12 Трусилова Екатерина Георгиевна РБ-12 

13 Тупалова Ольга Владимировна РБ-12 

14 Федчишина Алена Андреевна РБ-12 

15 Фицнер Ирина Анатольевна РБ-12 

16 Фурман Инна Витальевна РБ-12 

17 Ширманова Юлия Сергеевна РБ-12 

18 Щиголева Ирина Борисовна РБ-12 

19 Юрина Алла Юрьевна РБ-12 

20 Якушова Оксана Анатольевна РБ-12 

   

   

 

Группа  20 

 

   № ФИО Группа  

1 Бабкова Любовь Сергеевна РБ-13 

2 Бакланова Татьяна Владимировна РБ-13 

3 Балясная Ольга Юрьевна РБ-13 

4 Бейтуллаева Эрае Исметовна РБ-13 

5 Вирик Татьяна Петровна РБ-13 

6 Гаврилюк Надежда Павловна РБ-13 

7 Герасименко Елена Николаевна РБ-13 

8 Горина Лилия Филипповна РБ-13 

9 Гришенчук Людмила Алексеевна РБ-13 



10 Демидова Анна Гавриловна РБ-13 

11 Дрозд Алена Викторовна РБ-13 

12 Ермолаева Юлия Витальевна РБ-13 

13 Касьяненко Ирина Александровна РБ-13 

14 Козырева Тамила Петровна РБ-13 

15 Кривицкий Николай Владимирович РБ-13 

16 Ладыка Елена Николаевна РБ-13 

17 Мельник Лина Сергеевна РБ-13 

18 Пигарева Оксана Викторовна РБ-13 

19 Райковская Ирина Леонидовна РБ-13 

20 Сидорчук Екатерина Владимировна РБ-13 

21 Скрыпник Инна Николаевна РБ-13 

   
   

 

Группа  21 

 

   № ФИО Группа  

1 Старикова Галина Станиславовна РБ-13 

2 Старовая Людмила Анатольевна РБ-13 

3 Тимакова Анна Васильевна РБ-13 

4 Тультуль Мавиле Усеиновна РБ-13 

5 Уварова Наталья Александровна РБ-13 

6 Федькив Татьяна Николаевна РБ-13 

7 Филоненко Елена Андреевна РБ-13 

8 Шульгина Инна Викторовна РБ-13 

9 Архипова  Елена Валерьевна РБ-14 

10 Баталова Светлана Викторовна РБ-14 

11 Бекирова Эльзара Ремзиевна РБ-14 

12 Головко Лилия Петровна РБ-14 

13 Демина Татьяна Александровна РБ-14 

14 Дымченко Татьяна Анатольевна РБ-14 

15 Дячук Ирина Александровна РБ-14 

16 Ерохина Анна Владимировна РБ-14 

17 Зимина Юлия Алексеевна РБ-14 

18 Клевцова Татьяна Владимировна РБ-14 

19 Кудинова Татьяна Вадимовна РБ-14 

20 Кулинич Светлана Ивановна РБ-14 

21 Куцюк Екатерина Александровна РБ-14 

   
   

 

 

 

 

Группа  22 

 



   № ФИО Группа  

1 Мустафаева Лиля Ислямовна РБ-14 

2 Наумова Лариса Георгиевна РБ-14 

3 Нерух Наталия Васильевна РБ-14 

4 Овчинникова Ольга Анатольевна РБ-14 

5 Петрова Татьяна Филипповна РБ-14 

6 Пирогова Оксана Юрьевна РБ-14 

7 Романюк Валентина Захаровна РБ-14 

8 Сидоренко Дарья Валериевна РБ-14 

9 Сидорова Елена Васильевна РБ-14 

10 Скопюк Инна Иполитовна РБ-14 

11 Соколова Дарья Вячеславовна РБ-14 

12 Трещева Валентина Григорьевна РБ-14 

13 Трунова Людмила Александровна РБ-14 

14 Трусова Анастасия Валерьевна РБ-14 

15 Фефелова Людмила Михайловна РБ-14 

16 Швидь Елена Леонидовна РБ-14 

17  Кузьменко Елена Михайловна РВБ-1 

18 Андросова Татьяна Владимировна РВБ-1 

19 Бородкина Лилия Сергеевна РВБ-1 

20 Бригун Галина Петровна РВБ-1 

21 Гавшина Елена Вячеславовна РВБ-1 

   
   

 

Группа 23 

 

   № ФИО Группа  

1 Ганьшина Екатерина Вадимовна РВБ-1 

2 Гнатовская Галина Павловна РВБ-1 

3 Довженко Тамара Александровна РВБ-1 

4 Долина Виктория Викторовна РВБ-1 

5 Кириленко Светлана Алексеевна РВБ-1 

6 Ковальчук Наталья Николаевна РВБ-1 

7 Лебедева Светлана Николаевна РВБ-1 

8 Марчук Ксения Викторовна РВБ-1 

9 Михеева Юлия Викторорвна РВБ-1 

10 Могыльницкая Татьяна Александровна РВБ-1 

11 Ноздреватых Екатерина Валентиновна РВБ-1 

12 Орловская Ирина Николаевна РВБ-1 

13 Резникова Елена Валериевна РВБ-1 

14 Рыкун Елена Ивановна РВБ-1 

15 Свистунова Виктория Степановна РВБ-1 

16 Сеитмеметова Фатма Небиевна РВБ-1 



17 Сивач Наталья Анатольевна РВБ-1 

18 Сидельникова Яна Николаевна РВБ-1 

19 Стукан Оксана Анатольевна РВБ-1 

20 Умнова Оксана Олеговна РВБ-1 

21 Хачадурова Лариса Васильевна РВБ-1 

   
   

 

Группа  24 

 

   № ФИО Группа  

1 Чайка Лариса Владимировна РВБ-1 

2 Чаплинская Оксана Алексеевна РВБ-1 

3 Чудова Татьяна Николаевна РВБ-1 

4 Шардт Валентина Васильевна РВБ-1 

5 Ястреб Анна Иосифовна РВБ-1 

6 Адаманова Анифе Эдемовна РВБ-2 

7 Баклажова Наталья Николаевна РВБ-2 

8 Балаховская Лилия Викторовна РВБ-2 

9 Борщевская Ирина Николаевна РВБ-2 

10 Быкова Марина Олеговна РВБ-2 

11 Виспянская Екатерина Ярославовна РВБ-2 

12 Гамага Екатерина Ивановна РВБ-2 

13 Головко Людмила Ивановна РВБ-2 

14 Давиденко Галина Александровна РВБ-2 

15 Даценко Любовь Николаевна РВБ-2 

16 Дронова Юлия Петровна РВБ-2 

17 Евдокимова Юлиана Анатольевна РВБ-2 

18 Егорченко Людмила Николаевна РВБ-2 

19 Зайцева Мария Александровна РВБ-2 

20 Калмыкова Маргарита Викторовна  РВБ-2 

21 Каретникова Ольга Александровна РВБ-2 

   
   

 

 

 

Группа  25 

 

   № ФИО Группа  

1 Костикова Александра Николаевна РВБ-2 

2 Костяева Татьяна Владимировна РВБ-2 

3 Кужильная Мария Евгеньевна РВБ-2 

4 Кулешова Елена Леонидовна РВБ-2 

5 Лялечкина Зинаида Павловна РВБ-2 

6 Майдыбура Ирина Михайловна РВБ-2 



7 Мемет-Эминова Диана Дляверовна РВБ-2 

8 Павлятенко Ольга Владимировна РВБ-2 

9 Рыбалко Любовь Брониславовна РВБ-2 

10 Салтыкова Надежда Николаевна РВБ-2 

11 Сейдаметова Эльзара Илимдаровна РВБ-2 

12 Чумакова Елена Николаевна РВБ-2 

13 Шевченко Нина Александровна РВБ-2 

14 Шостак Татьяна Николаевна РВБ-2 

15 Юрченко Тамара Ивановна РВБ-2 

16 Беширова Светлана Алексеевна РБВ-3 

17 Буравцова Светлана Александровна РБВ-3 

18 Владимиренко Оксана Зиновьевна РБВ-3 

19 Гипс Ирина Викторовна РБВ-3 

20 Дубинская Анна Валерьевна РБВ-3 

21 Дудко Алла Леонтьевна РБВ-3 

   
   

 

Группа   26 

 

   № ФИО Группа  

1 Карнакова Ирина Александровна РБВ-3 

2 Киселева Марина Анатольевна РБВ-3 

3 Кичанова Виктория Леонидовна РБВ-3 

4 Кичун Людмила Владимировна РБВ-3 

5 Клѐсова Людмила Васильевна РБВ-3 

6 Коваленко Валентина Михайловна РБВ-3 

7 Корниенко Виктория Валериевна РБВ-3 

8 Лаврик Валентина Васильевна РБВ-3 

9 Лахно Анна Алексеевна РБВ-3 

10 Оботнина Екатерина Николаевна РБВ-3 

11 Османова Ленара Беляловна РБВ-3 

12 Панько Наталия Николаевна РБВ-3 

13 Рожко Наталья Викторовна РБВ-3 

14 Савчинская Ирина Владимировна РБВ-3 

15 Смаль Ольга Петровна РБВ-3 

16 Судник Марина Александровна РБВ-3 

17 Сурова Юлия Борисовна РБВ-3 

18 Тимошева Наталия Анатольевна РБВ-3 

19 Удахина Галина Ильинична РБВ-3 

20 Шурубова Наталья Леонтьевна РБВ-3 

   

   

 

Группа 27 

 

   



№ ФИО Группа  

1 Аблямитова  Зарема Икремовна РБВ-4 

2 Ганык Елена Богдановна РБВ-4 

3 Гуминский Александр Евгеньевич РБВ-4 

4 Зайцева Ирина Викторовна РБВ-4 

5 Иванушкина Алла Александровна РБВ-4 

6 Кирпс Татьяна Леонидовна РБВ-4 

7 Ковтун Светлана Анатольевна РБВ-4 

8 Кравец Лилия Николаевна РБВ-4 

9 Крыкля Людмила Викторовна РБВ-4 

10 Линовитская Анна Сергеевна РБВ-4 

11 Макарова Наталья Анатольевна РБВ-4 

12 Макарова Татьяна Анатольевна РБВ-4 

13 Резниченко Елена Юрьевна РБВ-4 

14 Самострол Ирина Анатольевна РБВ-4 

15 Самострол Лариса Анатольевна РБВ-4 

16 Соболь  Екатерина Григорьевна РБВ-4 

17 Тертычная Ольга Валерьевна РБВ-4 

18 Шляхова Инна Владимировна РБВ-4 

19 Юрченко Алѐна Ивановна РБВ-4 

20 Яровая Ирина Викторовна РБВ-4 

   
   

 

 

 

 

 

Группа 1 

 

   № ФИО Группа  

1 Аблаева Урие Талятовна РК-1 

2 Аблякимова Диляра Серверовна РК-1 

3 Баталовская Марина Леонтьевна РК-1 

4 Бекеш Наталья Викторовна РК-1 

5 Богуш Елена Ивановна РК-1 

6 Звягинцева Галина Валерьевна РК-1 

7 Шубина Кристина Александровна РК-1 

8 Абдурахманова Ленара Диляверовна РК-1 

9 Азарова Татьяна Владимировна РК-1 

10 Аметова Сефае Ахтемовна РК-1 

11 Асанова Аджире Сияровна РК-1 

12 Байдюк Наталья Николаевна РК-1 

13 Бекирова Элеонора Юнусовна РК-1 

14 Белякова Наталья Александровна РК-1 



15 Белялова Тамила Энверовна РК-1 

16 Богуш Елена Андреевна РК-1 

17 Бочарова Анна Олеговна РК-1 

18 Броникова Лилия Алексеевна РК-1 

19 Валько Ирина Сергеевна РК-1 

20 Волковая Светлана Валериевна РК-1 

21 Григоренко Юлия Константиновна РК-1 

   
   

 

Группа  2 

 

   № ФИО Группа  

1 Джебик Елена Геннадьевна РК-1 

2 Дженаева Мерьем Бахтияровна РК-1 

3 Дьяволова Алина Анатольевна РК-1 

4 Жилко Анастасия Павловна РК-1 

5 Кадырова Юлия Викторовна РК-1 

6 Консманова Анна Сергеевна РК-1 

7 Кулаева Земине Киязимовна РК-1 

8 Макогон Ольга Васильевна РК-1 

9 Сейтосманова Валентина Владимировна РК-1 

10 Хоменко Лилия Николаевна РК-1 

11 Яндульская Нина Петровна РК-1 

12 Манукян Вероника Хажакнова РК-2 

13 Михайлусова Валентина Ананьевна РК-2 

14 Александрова Татьяна Николаевна РК-2 

15 Бронина Виктория Дмитриевна РК-2 

16 Бычкова Татьяна Сергеевна РК-2 

17 Вишневская Елена Николаевна РК-2 

18 Гришанова Татьяна Дмитриевна РК-2 

19 Дронова Наталья Григорьевна РК-2 

20 Есина Ольга Сергеевна РК-2 

21 Заец Вера Петровна РК-2 

   
   

 

Группа  3 

 

   № ФИО Группа  

1 Касаенко Татьяна Сергеевна РК-2 

2 Кияненко  Мария Максимовна РК-2 

3 ЛиньковааНаталья Викторовна РК-2 

4 Лопатухина Вера Борисовна РК-2 

5 Лузман Валентина Михайловна РК-2 

6 Овчаренко Зоя Ивановна РК-2 



 

 

 

7 Павленко Светлана Владимировна РК-2 

8 Пилюгина Наталья Петровна РК-2 

9 Письмак Олеся Анатольевна РК-2 

10 Покотило Екатерина Сидоровна РК-2 

11 Рева Татьяна Александровна РК-2 

12 Салтыкова Анна Николаевна РК-2 

13 Соколова Евгения Ярославовна РК-2 

14 Стаенная Ольга Андреевна РК-2 

15 Тюрина Алена  Александровна РК-2 

16 Усеинова Сивиля Зинуровна РК-2 

17 Храповицкая Елена Анатольевна РК-2 

18 Чуб Виктория Васильевна РК-2 

19 Чуприна Юлия Григорьевна РК-2 

20 Эмирсалиева Гульнара Нуриевна РК-2 

21 Ярошенко Алина Сергеевна РК-2 


